
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА» 

 

П Р И К А З 

 

15 апреля 2019 г.           № 16/до-2019 

 

 

Об утверждении стоимости обучения 

по дополнительной профессиональной программе  

(программе профессиональной переподготовки)  

«Специалист по социальной работе» 

 

Руководствуясь пунктом 13 Порядка оказания платных образовательных услуг в 

ГАПОУ РК «Петрозаводский техникум городского хозяйства», утвержденного приказом от 30 

декабря 2016 года № 396 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной профессиональной программе 

(программе профессиональной переподготовки) «Специалист по социальной работе» в 

размере 10 650 рублей. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Пухову Л.Е., главного бухгалтера. 

 

 

Директор                     М.Я. Гордин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


